
 ２０２５年８月 

 

各 位 

 

 

「柳津支店」休業のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２５年９月９日（火）の、「カラフルタウン岐阜」全館休業に伴い、    

同日、「柳津支店（ＡＴＭを含みます）」および「店舗外ＡＴＭカラフルタウン 

岐阜（共同キャッシュコーナー内のＡＴＭ）」を終日休業させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。           

記   

 

【休  業  日】  

２０２５年９月９日（火） 終日 

【最寄り店舗】 

支店名 住所 電話番号 

笠松支店 笠松町字天王町４０-2 ０５８-３８７-２１６１ 

羽島支店 羽島市竹鼻町１０２-１ ０５８-３９２-５５１１ 

以 上 

 


